
ZARZĄDZENIE Nr 932/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 maja 2024 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia zarządzania (administrowania) częścią 

nieruchomości – boiskiem, położonej w Łodzi przy ulicy Błogosławionego 

Anastazego Pankiewicza 15.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1482/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie powierzenia zarządzania (administrowania) częścią nieruchomości – 

boiskiem, położonej w Łodzi przy ulicy Błogosławionego Anastazego Pankiewicza 15.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


